
f*

1

Załącznik iW .? Jo Protokołu 

nr XXXI/09 sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 29.10.2009 r

Uchwała Nr XXXI/338/09 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29.10.2009 r.

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 91it a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje:

§ i -

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia do 31.08.2018 r. między Gminą Lichnowy a 

Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Lichnowach.

§ 2 .

Przedmiotem umowy będą następujące nieruchomości będące własnością Gminy Lichnowy:

- działka nr 43/5 w Borętach o po w. 0,1637 ha,

- działka 111 w Pordenowie o pow. 0,2700 ha,

z przeznaczeniem na realizację inwestycji dotyczącej wykonania placów zabaw.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M ic h a ls k i

1



UZASADNIENIE

do uchwały dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia do 31.08.2018 r.

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Lichnowach złożył wniosek o użyczenie ww. 

nieruchomości w celu możliwości złożenia wniosku w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego o dofinansowanie budowy placów zabaw.

W związku z faktem, iż w Borętach został przekazany w użyczenie tylko budynek 

świetlicy należy przekazać całą nieruchomość wraz z przyległym terenem.

W interesie Gminy jest zawarcie umowy użyczenia w związku z czym wnoszę o 

podjęcie stosownej uchwały.

2


